Platz
20.
55.
87.

102.
157.

n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

54.

16.
n.a.

52.

n.a.
n.a.
n.a.

21.
33.
n.a.
n.a.

n.a.

n.a.

Name, Vorname
Koppe, Peter

Trost, Willi

Laborenz, Udo
Wagenfiihrer, Andreas
Schoning, Peter
Christmann, Bernd
Hollstein, Hubert
Neumann, Kurt

Horn, Martin-Reinhard

Kogler, Kerstina

Schieler, Harald
Krumschmidt, Klaus Peter

Mang, Ursula

Beck, Paul-Gerhard

Glaser, Gerd

Rasch, Hans-Jiirgen

Olbrich, Christine
Baumgartner, Hans-Joachim
Adamus, Kurt

Latzel, Adolf

Miick, Helmut

Wirth, Trudel

Ergebnisse DM Dortmund Auflage
vom 25.10.2025

Verein

SV Diana Jockgrim

SV 1859 Ober-Ingelheim
SV 1901 Stambach

SV Erbes-Blidesheim

SV 1901 Stambach

SV Hennweiler

PSV-Schiitzenverein Kaiserslautern

SV Sickingen Obernheim

Trifelsschiitzen Queichhambach

SGes 1529 Speyer

SV 1901 Stambach
SV Gabsheim 1974

SGes 1529 Speyer

SGes 1529 Speyer

SGes 1529 Speyer

SGes 1529 Speyer

SV Erbes-Blidesheim

SV Petersberg Bechtolsheim
KKSV 1932 Ohlweiler

SSGes Rheingdnheim

SGes 1529 Speyer

SV 1972 Firfeld

Kennz.

1.11.74
1.11.74
1.11.74
1.11.74
1.11.74
1.11.74
1.11.74
1.11.74
1.11.74

1.11.75

1.11.76
1.11.76

1.11.77
1.11.78
1.11.78
1.11.78
1.11.79
1.11.80
1.11.80
1.11.80
1.11.80

1.11.81

Wettkampf

Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage

Luftgewehr Auflage

Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage

Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage

Luftgewehr Auflage

Luftgewehr Auflage

Klasse

Senioren I
Senioren I
Senioren Il
Senioren Il
Senioren Il
Senioren Il
Senioren Il
Senioren Il
Senioren I

Seniorinnen Il

Senioren IV
Senioren IV

Seniorinnen IV
Senioren V
Senioren V
Senioren V
Seniorinnen V
Senioren VI
Senioren VI
Senioren VI

Senioren VI

Seniorinnen VI

Ergebnis
315,9
314,5
312,7
312,1
306,9

0

0

0

0
311,7

316,4

309,5

o

304,3

310,3

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe



Ergebnisse DM Dortmund Auflage
vom 25.10.2025

Platz Verein Starter Kennz. Wettkampf Klasse Ergebnisse
6. SV 1901 Stambach Laborenz, Udo 1.41.74 Luftgewehr Auflage Senioren lll 936,0 Ringe
Schieler, Harald
Schoning, Peter



