

Ergebnisse DM Dortmund Auflage

vom 25.10.2025

Platz	Name, Vorname	Verein	Kennz.	Wettkampf	Klasse	Ergebnis	Ring
20.	Koppe, Peter	SV Diana Jockgrim	1.11.74	Luftgewehr Auflage	Senioren III	315,9	Ring
55.	Trost, Willi	SV 1859 Ober-Ingelheim	1.11.74	Luftgewehr Auflage	Senioren III	314,5	Ring
87.	Laborenz, Udo	SV 1901 Stambach	1.11.74	Luftgewehr Auflage	Senioren III	312,7	Ring
102.	Wagenführer, Andreas	SV Erbes-Büdesheim	1.11.74	Luftgewehr Auflage	Senioren III	312,1	Ring
157.	Schöning, Peter	SV 1901 Stambach	1.11.74	Luftgewehr Auflage	Senioren III	306,9	Ring
n.a.	Christmann, Bernd	SV Hennweiler	1.11.74	Luftgewehr Auflage	Senioren III	0	Ring
n.a.	Hollstein, Hubert	PSV-Schützenverein Kaiserslautern	1.11.74	Luftgewehr Auflage	Senioren III	0	Ring
n.a.	Neumann, Kurt	SV Sickingen Obernheim	1.11.74	Luftgewehr Auflage	Senioren III	0	Ring
n.a.	Horn, Martin-Reinhard	Trifelsschützen Queichhambach	1.11.74	Luftgewehr Auflage	Senioren III	0	Ring
54.	Kögler, Kerstina	SGes 1529 Speyer	1.11.75	Luftgewehr Auflage	Seniorinnen III	311,7	Ring
16.	Schieler, Harald	SV 1901 Stambach	1.11.76	Luftgewehr Auflage	Senioren IV	316,4	Ring
n.a.	Krumschmidt, Klaus Peter	SV Gabsheim 1974	1.11.76	Luftgewehr Auflage	Senioren IV	0	Ring
52.	Mang, Ursula	SGes 1529 Speyer	1.11.77	Luftgewehr Auflage	Seniorinnen IV	309,5	Ring
n.a.	Beck, Paul-Gerhard	SGes 1529 Speyer	1.11.78	Luftgewehr Auflage	Senioren V	0	Ring
n.a.	Glaser, Gerd	SGes 1529 Speyer	1.11.78	Luftgewehr Auflage	Senioren V	0	Ring
n.a.	Rasch, Hans-Jürgen	SGes 1529 Speyer	1.11.78	Luftgewehr Auflage	Senioren V	0	Ring
21.	Olbrich, Christine	SV Erbes-Büdesheim	1.11.79	Luftgewehr Auflage	Seniorinnen V	304,3	Ring
33.	Baumgärtner, Hans-Joachim	SV Petersberg Bechtolsheim	1.11.80	Luftgewehr Auflage	Senioren VI	310,3	Ring
n.a.	Adamus, Kurt	KKSV 1932 Ohlweiler	1.11.80	Luftgewehr Auflage	Senioren VI	0	Ring
n.a.	Lützel, Adolf	SSGes Rheingönheim	1.11.80	Luftgewehr Auflage	Senioren VI	0	Ring
n.a.	Mück, Helmut	SGes 1529 Speyer	1.11.80	Luftgewehr Auflage	Senioren VI	0	Ring
n.a.	Wirth, Trudel	SV 1972 Fürfeld	1.11.81	Luftgewehr Auflage	Seniorinnen VI	0	Ring

**Ergebnisse DM Dortmund Auflage
vom 25.10.2025**

Platz	Verein	Starter	Kennz.	Wettkampf	Klasse	Ergebnisse
6.	SV 1901 Stambach	Laborenz, Udo Schieler, Harald Schöning, Peter	1.41.74	Luftgewehr Auflage	Senioren III	936,0 Ringe